
 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
 Cursa PROMESA, SENIOR MASCULÍ 

 Clas.  Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                             Categoria General Temps 
 1 22  BENHMBARKA  MOHAMED CA BARCELONÈS SÈNIOR MASCULÍ 1 00:30:11 
 2 446  PEREZ MARTINEZ  DANIEL CLUB ATLETISMO MALAGA SÈNIOR MASCULÍ 2 00:30:48 
 3 10  OJEDA SANZ BENITO DOMINGO CATALÁN SÈNIOR MASCULÍ 3 00:31:42 
 4 247  RAMON LOPO JUAN LUIS OVIEDO ATLETISMO SÈNIOR MASCULÍ 4 00:31:54 
 5 439  CERA IZQUIERDO  CARLOS JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA SÈNIOR MASCULÍ 5 00:31:57 
 6 112  ARNAL ARAHULLO JOSE MARIA FUTBOL CLUB BARCELONA PROMESA MASCULÍ 6 00:33:23 
 7 38  BENKTIB  MOHAMMED CLUB ATLÈTIC VIC SÈNIOR MASCULÍ 7 00:34:23 
 8 19  RIERA MORATÓ PEP C.A. LAIETÀNIA SÈNIOR MASCULÍ 8 00:35:18 
 9 380  GALLEGO ARREDONDO DAVID UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ SÈNIOR MASCULÍ 9 00:35:31 
 10 53  SAMPEDRO SÁNCHEZ JOSÉ CLUB ATLETISME NOU BARRIS SÈNIOR MASCULÍ 10 00:35:52 
 11 246  PUJOL VALLRIBERA ARNAU MUNTANYENC SANT CUGAT SÈNIOR MASCULÍ 11 00:36:04 
 12 449  CARLUS MARTIN  QUIM RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA SÈNIOR MASCULÍ 12 00:36:20 
 13 46  ESTARÁN PÉREZ FERNANDO CLUB ATLETISME NOU BARRIS SÈNIOR MASCULÍ 13 00:36:41 
 14 428  BARBANY MERINO  RAIMON CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME SÈNIOR MASCULÍ 14 00:37:16 
 15 427  ALBACETE RODRIGUEZ  RUBEN CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME SÈNIOR MASCULÍ 15 00:37:17 
 16 430  SOLE LLUIS  JOSEP CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME SÈNIOR MASCULÍ 16 00:40:15 
 17 285  LOZANO SORIA XAVIER RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA SÈNIOR MASCULÍ 17 00:40:20 
 18 298  PASAMONTE CALAVERA PERE RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA SÈNIOR MASCULÍ 18 00:41:42 
 19 440  TERUEL CASAJUANA  ERIC JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA SÈNIOR MASCULÍ 19 00:42:02 
 20 441  ACUÑA AMAYA  FRANCISCO JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA PROMESA MASCULÍ 20 00:44:40 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
GENERAL SENIOR, PROMESA 
  

 Clas.    Dorsal. COGNOMS                    NOM                    Entitat                                            Categoria    General             Temps 
 1 118  CALDUCH PRAT TXELL FUTBOL CLUB BARCELONA SÈNIOR FEMENÍ 1 00:23:28 
 2 389  ARDID UBED MONICA UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA SÈNIOR FEMENÍ 2 00:24:31 
 3 445  PUIG COMAS  NURIA F.C. BARCELONA SÈNIOR FEMENÍ 3 00:25:00 
 4 135  SANCHO TORRENS JUDIT FUTBOL CLUB BARCELONA PROMESA FEMENÍ 4 00:26:09 
 5 3  FERNANDEZ ALEGRE CLAUDIA A.A.CATALUNYA PROMESA FEMENÍ 5 00:26:54 
 6 136  SANCHO TORRENS VANESSA FUTBOL CLUB BARCELONA PROMESA FEMENÍ 6 00:27:49 
 7 286  MAÑAS JORBA SÒNIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA PROMESA FEMENÍ 7 00:29:37 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
  
 Categoria  SÈNIOR MASCULÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                             Categoria  General Temps 
 1 22  BENHMBARKA  MOHAMED CA BARCELONÈS SÈNIOR MASCULÍ 1 00:30:11 
 2 446  PEREZ MARTINEZ  DANIEL CLUB ATLETISMO MALAGA SÈNIOR MASCULÍ 2 00:30:48 
 3 10  OJEDA SANZ BENITO DOMINGO CATALÁN SÈNIOR MASCULÍ 3 00:31:42 
 4 247  RAMON LOPO JUAN LUIS OVIEDO ATLETISMO SÈNIOR MASCULÍ 4 00:31:54 
 5 439  CERA IZQUIERDO  CARLOS JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA SÈNIOR MASCULÍ 5 00:31:57 
 6 38  BENKTIB  MOHAMMED CLUB ATLÈTIC VIC SÈNIOR MASCULÍ 7 00:34:23 
 7 19  RIERA MORATÓ PEP C.A. LAIETÀNIA SÈNIOR MASCULÍ 8 00:35:18 
 8 380  GALLEGO ARREDONDO DAVID UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ SÈNIOR MASCULÍ 9 00:35:31 
 9 53  SAMPEDRO SÁNCHEZ JOSÉ CLUB ATLETISME NOU BARRIS SÈNIOR MASCULÍ 10 00:35:52 
 10 246  PUJOL VALLRIBERA ARNAU MUNTANYENC SANT CUGAT SÈNIOR MASCULÍ 11 00:36:04 
 11 449  CARLUS MARTIN  QUIM RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA SÈNIOR MASCULÍ 12 00:36:20 
 12 46  ESTARÁN PÉREZ FERNANDO CLUB ATLETISME NOU BARRIS SÈNIOR MASCULÍ 13 00:36:41 
 13 428  BARBANY MERINO  RAIMON CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME SÈNIOR MASCULÍ 14 00:37:16 
 14 427  ALBACETE RODRIGUEZ  RUBEN CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME SÈNIOR MASCULÍ 15 00:37:17 
 15 430  SOLE LLUIS  JOSEP CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME SÈNIOR MASCULÍ 16 00:40:15 
 16 285  LOZANO SORIA XAVIER RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA SÈNIOR MASCULÍ 17 00:40:20 
 17 298  PASAMONTE CALAVERA PERE RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA SÈNIOR MASCULÍ 18 00:41:42 
 18 440  TERUEL CASAJUANA  ERIC JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA SÈNIOR MASCULÍ 19 00:42:02 
 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
  
 Categoria  SÈNIOR FEMENÍ 

 Clas.  Dorsal. COGNOMS                        NOM                     Entitat                                              Categoria  General Temps 
 1 118  CALDUCH PRAT TXELL FUTBOL CLUB BARCELONA SÈNIOR FEMENÍ 1 00:23:28 
 2 389  ARDID UBED MONICA UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA SÈNIOR FEMENÍ 2 00:24:31 
 3 445  PUIG COMAS  NURIA F.C. BARCELONA SÈNIOR FEMENÍ 3 00:25:00 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
 
  
 Categoria  PROMESA MASCULÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOM                            NOM                   Entitat                                           Categoria  General Temps 
 1 112  ARNAL ARAHULLO JOSE MARIA FUTBOL CLUB BARCELONA PROMESA MASCULÍ 6 00:33:23 
 2 441  ACUÑA AMAYA  FRANCISCO JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA PROMESA MASCULÍ 20 00:44:40 
 



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
 Categoria  PROMESA FEMENÍ 

 Clas.    Dorsal.  COGNOMS                    NOM                    Entitat                                             Categoria  General            Temps 
 1 135  SANCHO TORRENS JUDIT FUTBOL CLUB BARCELONA PROMESA FEMENÍ 4 00:26:09 
 2 3  FERNANDEZ ALEGRE CLAUDIA A.A.CATALUNYA PROMESA FEMENÍ 5 00:26:54 
 3 136  SANCHO TORRENS VANESSA FUTBOL CLUB BARCELONA PROMESA FEMENÍ 6 00:27:49 
 4 286  MAÑAS JORBA SÒNIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA PROMESA FEMENÍ 7 00:29:37 



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
 GENERAL, juvenil, junior, veterà, popular, masculí 

 Clas.    Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                            Categoria  General Temps 
 1 405  CUENCA CABALLERO RAMÓN UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 1 00:19:05 
 2 7  TRABAL MARFANY BRU A.A.CATALUNYA JÚNIOR MASCULÍ 2 00:19:12 
 3 92  RONDON HERRERIAS PEDRO CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 3 00:19:28 
 4 116  BOCHACA SABARICH FERRAN FUTBOL CLUB BARCELONA JÚNIOR MASCULÍ 4 00:19:32 
 5 16  CHOUATI  OUSSAMA AVINENT CA MANRESA JUVENIL MASCULÍ 5 00:19:36 
 6 407  LIGORIT LEÓN JORDI UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 6 00:19:37 
 7 27  SERRANO GIMENEZ BARTOLOME CALIFORNIA ESPORTS VETERÀ MASCULÍ 7 00:19:41 
 8 78  SAMAOUI  ABDERRAZAK CLUB ATLETISME VILAFRANCA JÚNIOR MASCULÍ 8 00:19:55 
 9 122  ES SALMOUNY OMAR FUTBOL CLUB BARCELONA JUVENIL MASCULÍ 9 00:20:02 
 10 431  MOUNIM NAAMAN  MOURAD CLUB ATLETISME CANOVELLES JUVENIL MASCULÍ 10 00:20:03 
 11 338  FERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSÉ M. U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 11 00:20:09 
 12 131       MARSOL MARTINEZ ALEIX FUTBOL CLUB BARCELONA JUVENIL MASCULÍ 12 00:20:12 
 13 39  MARSOL FONT FRANCES CLUB ATLÈTIC VIC VETERÀ MASCULÍ 13 00:20:25 
 14 208  NASSIRI  QUOLID JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA JÚNIOR MASCULÍ 14 00:20:41 
 15 383  MARMOLEJO GUTIERREZ JUAN RAMON UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VETERÀ MASCULÍ 15 00:20:44 
 16 110  OÑATE MIGUEL XAVIER FUTBOL CLUB BARCELONA VETERÀ MASCULÍ 16 00:20:45 
 17 197       VICO MATEO JUAN MANUEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 17 00:20:47 
 18 86  GARCIA SABIO TONI CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 18 00:21:06 
 19 392  GARCIA VILCHEZ FERNANDO UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA VETERÀ MASCULÍ 19 00:21:12 
 20 30  TOMASA SERRANO XAVI CLUB ATLÈTIC BERGA POPULAR MASCULÍ 20 00:21:15 
 21 107  MADRID JUSTICIA DAVID DOMINGO CATALÁN VETERÀ MASCULÍ 21 00:21:20 
 22 402  SOLANELLES MANZANARES POL UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA JUVENIL MASCULÍ 22 00:21:24 
 23 179  PEÑA RUBIA JAVIER EMILIO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 23 00:21:30 
 24 391  GALAN ELIAS JOAN UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA VETERÀ MASCULÍ 24 00:21:38 
 25 227  HERRERO RUIZ MIGUEL ANGEL JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 25 00:21:43 
 26 21  CHAMORRO SERRANO BARTOLOMÉ C.D. CALIFORNIA ESPORTS VETERÀ MASCULÍ 26 00:21:47 
 27 435  TERUEL SANCHEZ  ILDEFONSO JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA VETERÀ MASCULÍ 27 00:21:56 
 28 205  MARTIN CAMARA AITOR JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA JÚNIOR MASCULÍ 28 00:21:56 
 29 274  GARCIA ALAMO XAVIER RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 29 00:22:02 
 30 188  RODRIGUEZ FERNANDEZ FRANCESC  INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 30 00:22:03 
 31 360  MOTA LÓPEZ ROMÁN U.A. RUBÍ POPULAR MASCULÍ 31 00:22:05 
 32 245  GARANTO FAJÓ VICTOR MUNTANYENC SANT CUGAT POPULAR MASCULÍ 32 00:22:07 
 33 93  ROQUERIAS RIFE PERE CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 33 00:22:16 
 34 143  ALONSO MARTIN JOSE INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 34 00:22:19 
 35 83  RAMOS ALFONSO ANTONIO CLUB NATACIÓ REUS PLOMS VETERÀ MASCULÍ 35 00:22:22 



 36 272  GARCIA MARTÍNEZ FERRAN XAVIER RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL MASCULÍ 36 00:22:24 
 37 422  HERNANDEZ  CESAR INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 37 00:22:24 
 38 296  NADAL CABARRÚS ARNAU RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JÚNIOR MASCULÍ 38 00:22:24 
 39 236  RODRIGUEZ GARCIA ADOLFO JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 39 00:22:29 
 40 175  MONTILLA VALLDERRAMA JUAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 40 00:22:32 
 41 412  REYES ALBA JOSÉ UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 41 00:22:35 
 42 415  CID SALVADOR RUBÉN VILADECAVALLS VETERÀ MASCULÍ 42 00:22:36 
 43 319  ARANDA GÓMEZ BRÍGIDO U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 43 00:22:37 
 44 295  MUÑOZ ALCAZAR JUAN RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 44 00:22:39 
 45 190  RUÍZ  FRANCISCO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 45 00:22:40 
 46 315  VALDIVIA SANCHEZ ANTONIO RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 46 00:22:45 
 47 325  BERNAL SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 47 00:22:52 
 48 411      HERNANDEZ GOMEZ GALLARDOJOSE UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 48 00:22:56 
 49 51  MONFORT CERVERA JORDI CLUB ATLETISME NOU BARRIS VETERÀ MASCULÍ 49 00:22:57 
 50 373  SANTAMARÍA RODRÍGUEZ JOSE MANUEL U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 50 00:23:07 
 51 327  BLASCO LUZ VICENTE U.A. RUBÍ POPULAR MASCULÍ 51 00:23:10 
 52 130  LOPEZ SORRIBES SERGI FUTBOL CLUB BARCELONA JÚNIOR MASCULÍ 52 00:23:11 
 53 382  LINARES HERNÁNDEZ JORDI UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ POPULAR MASCULÍ 53 00:23:18 
 54 434  BANITAS  AIMAD CLUB ATLETISME CANOVELLES JÚNIOR MASCULÍ 54 00:23:24 
 55 165  GARCIA ASENSIO JUAN ANTONIO INDEPENDENT VETERÀ MASCULÍ 55 00:23:28 
 56 91  RIPOLL PEREZ JOSE CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 56 00:23:32 
 57 59  CORBERA PEÑALVER, SALVADOR CLUB ATLETISME PARETS VETERÀ MASCULÍ 57 00:23:35 
 58 401  SERRED RODRIGUEZ FERNANDO UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA VETERÀ MASCULÍ 58 00:23:40 
 59 200       CARRILLO ENFEDAQUE CARLOS JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA POPULAR MASCULÍ 59 00:23:45 
 60 432  MEZZOUROU  SALIM CLUB ATLETISME CANOVELLES JUVENIL MASCULÍ 60 00:23:55 
 61 220  GARCIA NUÑEZ RAFAEL JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 61 00:23:57 
 62 241  TRAVER SEGARRA ANTONIO JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 62 00:24:00 
 63 89  NOMDEDEU ARAGAY JOAN CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 63 00:24:03 
 64 433       JEDAA  AYOUD CLUB ATLETISME CANOVELLES JÚNIOR MASCULÍ 64 00:24:07 
 65 109  ROS CARRERA JOSE MARIA DOMINGO CATALÁN VETERÀ MASCULÍ 65 00:24:10 
 66 363  MUÑIZ PÉREZ AITOR U.A. RUBÍ JUVENIL MASCULÍ 66 00:24:18 
 67 385  RODRÍGUEZ TOVAR FERRAN UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VETERÀ MASCULÍ 67 00:24:24 
 68 379  FRANCO ROMERO JOAQUIN UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VETERÀ MASCULÍ 68 00:24:24 
 69 191  SALVADOR LAFUENTE ALBERT INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 69 00:24:34 
 70 436  ORTIZ PEREZ  TONI JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA VETERÀ MASCULÍ 70 00:24:36 
 71 268  FASIENDA BERNALTE DAVID RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL MASCULÍ 71 00:24:40 
 72 162      DE SAN NICOLAS CASTEJÓN IVAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 72 00:24:42 
 73 94  VERA MARTINEZ DIEGO CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 73 00:24:45 
 74 447  GARCIA  ARNALDO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 74 00:24:47 
 75 69  MOMPART VAZQUEZ, VICENÇ CLUB ATLETISME PARETS VETERÀ MASCULÍ 75 00:25:02 
 76 375  VARÓN MONTALVO JOSÉ U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 76 00:25:06 
 77 342  GIMENO BUATELL VÍCTOR U.A. RUBÍ POPULAR MASCULÍ 77 00:25:08 
 78 160  COMAS DELGADO JOSEP INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 78 00:25:09 



 79 211  PATERNA MARTINEZ PEDRO MIGUEL  JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA POPULAR MASCULÍ 79 00:25:15 
 80 223  GOMEZ HERRADOR JUAN CARLOS JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 80 00:25:20 
 81 25  IGLESIAS IGLESIAS RICARD CA MOLLET POPULAR MASCULÍ 81 00:25:22 
 82 8  ZRAOULI  HAMZA A.A.CATALUNYA POPULAR MASCULÍ 82 00:25:23 
 83 88  LOPEZ ACEMEL JOSE JAVIER CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 83 00:25:26 
 84 374  VARÓN MURILLO JUAN U.A. RUBÍ POPULAR MASCULÍ 84 00:25:33 
 85 277  GIL GIL JOSÉ RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 85 00:25:35 
 86 229  MARTÍN LÓPEZ XAVIER JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL POPULAR MASCULÍ 86 00:25:37 
 87 381  GARCÍA GRIFOL JOAN UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VETERÀ MASCULÍ 87 00:25:41 
 88 413  RODRÍGUEZ DE HARO JUAN CARLOS UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 88 00:25:42 
 89 289  MARTIN PALMA MANUEL RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 89 00:25:51 
 90 141  ALMAGRO VEGAS JUAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 90 00:25:54 
 91 31  ARNALDO ORTS MIGUEL CLUB ATLÈTIC CASTELLAR POPULAR MASCULÍ 91 00:26:02 
 92 144  ALONSO SIMON RUBEN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 92 00:26:05 
 93 337  FERNÁNDEZ JIMÉNEZ JAVIER AARON U.A. RUBÍ JUVENIL MASCULÍ 93 00:26:17 
 94 169  GONZALEZ MONTANER DANIEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 94 00:26:18 
 95 410  PEÑA RODRÍGUEZ ÁNGEL UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 95 00:26:21 
 96 406  IBÁÑEZ MARTÍNEZ RICARDO UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 96 00:26:32 
 97 48  GONZÁLEZ GÁMEZ MIGUEL ANGEL CLUB ATLETISME NOU BARRIS VETERÀ MASCULÍ 97 00:26:42 
 98 243  RUIZ GUTIERREZ ANGEL LLUISOS DE MATARÓ POPULAR MASCULÍ 98 00:27:02 
 99 386  TOBARRA CONEJOS MARC UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ POPULAR MASCULÍ 99 00:27:12 
 100 185  QUIROS ULLOA JAVIER INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 100 00:27:25 
 101 166  GARCÍA  BERTI INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 101 00:27:27 
 102 284  LÓPEZ SERRA MARC RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL MASCULÍ 102 00:27:30 
 103 47  GALLEGO RUÍZ ALBERTO CLUB ATLETISME NOU BARRIS POPULAR MASCULÍ 103 00:27:30 
 104 168  GONZALEZ RUIZ XAVIER INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 104 00:27:38 
 105 437  MAYA  ENRIC JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA VETERÀ MASCULÍ 105 00:27:48 
 106 164  DEL VALLE ESCALANTE JOSE MARIA INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 106 00:28:27 
 107 154  CABALLERO BAÑOS PABLO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 107 00:28:51 
 108 189  RUBAU BARJUAN DAVID INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 108 00:30:02 
 109 312  SERRA BLASCO GERARD RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL MASCULÍ 109 00:30:27 
 110 9  FERNANDEZ GOMEZ ANTONIO A.E. INTEMPERIE POPULAR MASCULÍ 110 00:31:15 
 111 170  GUARDADO PINTO JOSÉ ANTONIO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 111 00:32:35 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
 General ,Juvenil, junior, veterà, popular, femení 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                          NOM                   Entitat                                             Categoria  General Temps 
 1 6  SALADRICH CATALA CRISTINA A.A.CATALUNYA JÚNIOR FEMENÍ 1 00:15:15 
 2 11  JUÁREZ GALLARDO MAR AGRUPACIÓ ATLÉTICA  JÚNIOR FEMENÍ 2 00:15:40 
 3 299  PATIÑO DIUDÉ ALÈXIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ FEMENÍ 3 00:15:58 
 4 79  AMAT GUASCH ELISABET CLUB ESPORTIU PENEDÈS POPULAR FEMENÍ 4 00:16:04 
 5 420  CAMPS JARABA NÚRIA INDEPENDENT VETERÀ FEMENÍ 5 00:16:20 
 6 256  BAYÓ BRAUT GLORIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ FEMENÍ 6 00:16:51 
 7 28  MOLINA PUYO MARI CARMEN CAN MERCADER POPULAR FEMENÍ 7 00:17:03 
 8 225  HERRERO MORENO ANA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL JUVENIL FEMENÍ 8 00:17:19 
 9 82  MOLINA CARO NURIA ISABEL CLUB FONDISTES LA LLAGOSTA POPULAR FEMENÍ 9 00:17:23 
 10 77      MORENTE ZURITA RODRIGUEZ,NURIA CLUB ATLETISME PARETS VETERÀ FEMENÍ 10 00:17:35 
 11 173  MOLINA PUYO PURI INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 11 00:17:41 
 12 199  ATALAYA PEREZ NURIA JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA POPULAR FEMENÍ 12 00:17:58 
 13 309  RUIZ ARENAS ALBA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL FEMENÍ 13 00:17:58 
 14 280  GRACIA LOTE MERCEDES RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ FEMENÍ 14 00:18:10 
 15 397  MARTINEZ CAÑERA PILAR UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA VETERÀ FEMENÍ 15 00:18:39 
 16 184  QUERAL SANCHO VANESA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 16 00:18:46 
 17 369  PINHEIRO GOÇALVES ISABEL U.A. RUBÍ VETERÀ FEMENÍ 17 00:18:57 
 18 145  ARILLA CAUDEVILA JULIETA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 18 00:19:37 
 19 187  RODRIGUEZ BOTIAS LAURA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 19 00:20:04 
 20 108  PUENTES ZAMORA YOLANDA DOMINGO CATALÁN VETERÀ FEMENÍ 20 00:20:20 
 21 177  PARRAS HURTADO LIDIA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 21 00:20:50 
 22 182  PETIT VALVERDE LAURA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 22 00:21:26 
 23 409  NOVELLA CAMPS ÁFRICA UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ FEMENÍ 23 00:21:56 
 24 147  ARILLA CAUDEVILA PILI INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 24 00:23:15 
 25 419  CALVO  NURIA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 25 00:24:09 
 26 417  BONET  CECILIA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 26 00:24:40 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
  
 Categoria  JÚNIOR FEMENÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                         NOM                   Entitat                                               Categoria  General Temps 
 1 6  SALADRICH CATALA CRISTINA A.A.CATALUNYA JÚNIOR FEMENÍ 1 00:15:15 
 2 11  JUÁREZ GALLARDO MAR AGRUPACIÓ ATLÉTICA  JÚNIOR FEMENÍ 2 00:15:40 



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
 
 Categoria JÚNIOR MASCULÍ 

 Clas.  Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                              Categoria  General Temps 
 1 7  TRABAL MARFANY BRU A.A.CATALUNYA JÚNIOR MASCULÍ 2 00:19:12 
 2 116  BOCHACA SABARICH FERRAN FUTBOL CLUB BARCELONA JÚNIOR MASCULÍ 4 00:19:32 
 3 78  SAMAOUI  ABDERRAZAK CLUB ATLETISME VILAFRANCA JÚNIOR MASCULÍ 8 00:19:55 
 4 208  NASSIRI  QUOLID JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA JÚNIOR MASCULÍ 14 00:20:41 
 5 205  MARTIN CAMARA AITOR JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA JÚNIOR MASCULÍ 28 00:21:56 
 6 296  NADAL CABARRÚS ARNAU RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JÚNIOR MASCULÍ 38 00:22:24 
 7 130  LOPEZ SORRIBES SERGI FUTBOL CLUB BARCELONA JÚNIOR MASCULÍ 52 00:23:11 
 8 434  BANITAS  AIMAD CLUB ATLETISME CANOVELLES JÚNIOR MASCULÍ 54 00:23:24 
 9 433  JEDAA  AYOUD CLUB ATLETISME CANOVELLES JÚNIOR MASCULÍ 64 00:24:07 
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 Categoria  JUVENIL FEMENÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                              Categoria  General Temps 
 1 225  HERRERO MORENO ANA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL JUVENIL FEMENÍ 8 00:17:19 
 2 309  RUIZ ARENAS ALBA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL FEMENÍ 13 00:17:58 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
  
 Categoria  JUVENIL MASCULÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                            Categoria  General Temps 
 1 16  CHOUATI  OUSSAMA AVINENT CA MANRESA JUVENIL MASCULÍ 5 00:19:36 
 2 122  ES SALMOUNY OMAR FUTBOL CLUB BARCELONA JUVENIL MASCULÍ 9 00:20:02 
     3        431         MOUNIM NAAMAN  MOURAD CLUB ATLETISME CANOVELLES JUVENIL MASCULÍ 10 00:20:03 
 4 131  MARSOL MARTINEZ ALEIX FUTBOL CLUB BARCELONA JUVENIL MASCULÍ 12 00:20:12 
 5 402  OLANELLES MANZANARES POL UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA JUVENIL MASCULÍ 22 00:21:24 
 6 272  GARCIA MARTÍNEZ FERRAN XAVIER RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL MASCULÍ 36 00:22:24 
 7 432  MEZZOUROU  SALIM CLUB ATLETISME CANOVELLES JUVENIL MASCULÍ 60 00:23:55 
 8 363  MUÑIZ PÉREZ AITOR U.A. RUBÍ JUVENIL MASCULÍ 66 00:24:18 
 9 268  FASIENDA BERNALTE DAVID RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL MASCULÍ 71 00:24:40 
 10 337  FERNÁNDEZ JIMÉNEZ JAVIER AARON U.A. RUBÍ JUVENIL MASCULÍ 93 00:26:17 
 11 284  LÓPEZ SERRA MARC RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL MASCULÍ 102 00:27:30 
 12 312  SERRA BLASCO GERARD RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA JUVENIL MASCULÍ 109 00:30:27 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
 09 de gener de 2011 
  
  
 Categoria  VETERÀ MASCULÍ 

 Clas. Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                             Categoria  General    Temps 
 1 405  CUENCA CABALLERO RAMÓN UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 1 00:19:05 
 2 92  RONDON HERRERIAS PEDRO CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 3 00:19:28 
 3 407  LIGORIT LEÓN JORDI UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 6 00:19:37 
 4 27  SERRANO GIMENEZ BARTOLOME CALIFORNIA ESPORTS VETERÀ MASCULÍ 7 00:19:41 
 5 338  FERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSÉ M. U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 11 00:20:09 
 6 39  MARSOL FONT FRANCES CLUB ATLÈTIC VIC VETERÀ MASCULÍ 13 00:20:25 
 7 383  MARMOLEJO GUTIERREZ JUAN RAMON UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VETERÀ MASCULÍ 15 00:20:44 
 8 110  OÑATE MIGUEL XAVIER FUTBOL CLUB BARCELONA VETERÀ MASCULÍ 16 00:20:45 
 9 86  GARCIA SABIO TONI CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 18 00:21:06 
 10 392  GARCIA VILCHEZ FERNANDO UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA VETERÀ MASCULÍ 19 00:21:12 
 11 107  MADRID JUSTICIA DAVID DOMINGO CATALÁN VETERÀ MASCULÍ 21 00:21:20 
 12 391  GALAN ELIAS JOAN UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA VETERÀ MASCULÍ 24 00:21:38 
 13 227  HERRERO RUIZ MIGUEL ANGEL JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 25 00:21:43 
 14 21  CHAMORRO SERRANO BARTOLOMÉ C.D. CALIFORNIA ESPORTS VETERÀ MASCULÍ 26 00:21:47 
 15 435  TERUEL SANCHEZ  ILDEFONSO JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA VETERÀ MASCULÍ 27 00:21:56 
 16 274  GARCIA ALAMO XAVIER RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 29 00:22:02 
 17 93  ROQUERIAS RIFE PERE CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 33 00:22:16 
 18 83  RAMOS ALFONSO ANTONIO CLUB NATACIÓ REUS PLOMS VETERÀ MASCULÍ 35 00:22:22 
 19 236  RODRIGUEZ GARCIA ADOLFO JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 39 00:22:29 
 20 412  REYES ALBA JOSÉ UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 41 00:22:35 
 21 415  CID SALVADOR RUBÉN VILADECAVALLS VETERÀ MASCULÍ 42 00:22:36 
 22 319  ARANDA GÓMEZ BRÍGIDO U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 43 00:22:37 
 23 295  MUÑOZ ALCAZAR JUAN RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 44 00:22:39 
 24 315  VALDIVIA SANCHEZ ANTONIO RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 46 00:22:45 
 25 325  BERNAL SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 47 00:22:52 
 26 411      HERNANDEZ GOMEZ GALLARDOJOSE UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 48 00:22:56 
 27 51  MONFORT CERVERA JORDI CLUB ATLETISME NOU BARRIS VETERÀ MASCULÍ 49 00:22:57 
 28 373  SANTAMARÍA RODRÍGUEZ JOSE MANUEL U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 50 00:23:07 
 29 165  GARCIA ASENSIO JUAN ANTONIO INDEPENDENT VETERÀ MASCULÍ 55 00:23:28 
 30 91  RIPOLL PEREZ JOSE CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 56 00:23:32 
 31 59  CORBERA PEÑALVER, SALVADOR CLUB ATLETISME PARETS VETERÀ MASCULÍ 57 00:23:35 
 32 401  SERRED RODRIGUEZ FERNANDO UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA VETERÀ MASCULÍ 58 00:23:40 
 33 220  GARCIA NUÑEZ RAFAEL JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 61 00:23:57 
 34 241  TRAVER SEGARRA ANTONIO JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 62 00:24:00 



 35 89  NOMDEDEU ARAGAY JOAN CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 63 00:24:03 
 36 109  ROS CARRERA JOSE MARIA DOMINGO CATALÁN VETERÀ MASCULÍ 65 00:24:10 
 37 385  RODRÍGUEZ TOVAR FERRAN UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VETERÀ MASCULÍ 67 00:24:24 
 38 379  FRANCO ROMERO JOAQUIN UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VETERÀ MASCULÍ 68 00:24:24 
 39 436  ORTIZ PEREZ  TONI JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA VETERÀ MASCULÍ 70 00:24:36 
 40 94  VERA MARTINEZ DIEGO CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 73 00:24:45 
 41 69  MOMPART VAZQUEZ, VICENÇ CLUB ATLETISME PARETS VETERÀ MASCULÍ 75 00:25:02 
 42 375  VARÓN MONTALVO JOSÉ U.A. RUBÍ VETERÀ MASCULÍ 76 00:25:06 
 43 223  GOMEZ HERRADOR JUAN CARLOS JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL VETERÀ MASCULÍ 80 00:25:20 
 44 88  LOPEZ ACEMEL JOSE JAVIER CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 83 00:25:26 
 45 277  GIL GIL JOSÉ RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 85 00:25:35 
 46 381  GARCÍA GRIFOL JOAN UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ VETERÀ MASCULÍ 87 00:25:41 
 47 413  RODRÍGUEZ DE HARO JUAN CARLOS UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 88 00:25:42 
 48 289  MARTIN PALMA MANUEL RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ MASCULÍ 89 00:25:51 
 49 410  PEÑA RODRÍGUEZ ÁNGEL UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 95 00:26:21 
 50 406  IBÁÑEZ MARTÍNEZ RICARDO UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ MASCULÍ 96 00:26:32 
 51 48  GONZÁLEZ GÁMEZ MIGUEL ANGEL CLUB ATLETISME NOU BARRIS VETERÀ MASCULÍ 97 00:26:42 
 52 437  MAYA  ENRIC JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA VETERÀ MASCULÍ 105 00:27:48 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
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 Categoria  VETERÀ FEMENÍ 

 Clas.    Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                              Categoria  General Temps 
 1 299  PATIÑO DIUDÉ ALÈXIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ FEMENÍ 3 00:15:58 
     2      420  CAMPS JARABA NÚRIA INDEPENDENT                                 VETERÀ FEMENÍ 5 00:16:20 
     3  256  BAYÓ BRAUT GLORIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ FEMENÍ 6 00:16:51 
 4 77      MORENTE ZURITA RODRIGUEZ,NURIA CLUB ATLETISME PARETS VETERÀ FEMENÍ 10 00:17:35 
 5 280  GRACIA LOTE MERCEDES RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA VETERÀ FEMENÍ 14 00:18:10 
 6 397  MARTINEZ CAÑERA PILAR UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA VETERÀ FEMENÍ 15 00:18:39 
 7 369  PINHEIRO GOÇALVES ISABEL U.A. RUBÍ VETERÀ FEMENÍ 17 00:18:57 
 8 108  PUENTES ZAMORA YOLANDA DOMINGO CATALÁN VETERÀ FEMENÍ 20 00:20:20 
 9 409       NOVELLA CAMPS ÁFRICA UNIÓ COLOMENCA D' ATLETISME VETERÀ FEMENÍ 23 00:21:56 
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   Categoria : CADET MASCULÍ 
 

Clas    Dorsal.    COGNOMS                         NOM                    Entitat                                             Categoria              General                    Temps 
 1 235 RODRIGUEZ CORONADO ALEXIS JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL CADET MASCULÍ 1 00:17:26 
 2 42 EGEA RIERA MANEL CLUB ATLETISME CANOVELLES CADET MASCULÍ 2 00:17:46 
 3 41 CAMPOY NOVOA ANDRÉS CLUB ATLETISME CANOVELLES CADET MASCULÍ 3 00:18:45 
 4 346 LÓPEZ SAURA ALBERT U.A. RUBÍ CADET MASCULÍ 4 00:18:51 
 5 40 BENRHIMOU  KHALID CLUB ATLETISME CANOVELLES CADET MASCULÍ 5 00:19:23 
 6 305 ROGUERA SANCHEZ CARLOS RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA CADET MASCULÍ 6 00:19:47 
 7 119 CELIN ARANDI DAVID FUTBOL CLUB BARCELONA CADET MASCULÍ 7 00:19:51 
 8 17 AZCONA FRANQUESA BERNAT C.A. IGUALADA CADET MASCULÍ 8 00:20:18 
 9 426 CORONEL RONCERO  DAVID CN CALDES-SECCIÓ ATLETISME CADET MASCULÍ 9 00:20:41 
 10 201 ESAPA MACHONGOLE VÍCTOR JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA CADET MASCULÍ 10 00:20:49 
 11 271 GARCIA MARTÍNEZ MIQUEL RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA CADET MASCULÍ 11 00:20:54 
 12 137 SEGARRA NOGUERAS JOAN FUTBOL CLUB BARCELONA CADET MASCULÍ 12 00:21:50 
 13 270 FUSTER MARTÍNEZ ARNAU RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA CADET MASCULÍ 13 00:22:12 
 14 214 RODRIGUEZ PASTOR OSCAR JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA CADET MASCULÍ 14 00:22:17 
 15 148 BELMONTE MOLINA VICTOR INDEPENDENT CADET MASCULÍ 15 00:23:09 
 16 394 GARRIGO INVERS MARC UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA CADET MASCULÍ 16 00:23:37 
 17 388 ALCARAZ SANCHEZ FRANCESC UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA CADET MASCULÍ 17 00:23:52 
 18 269 FUSTER MARTÍNEZ ORIOL RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA CADET MASCULÍ 18 00:23:53 
 19 366 OLLÉ MAJÓ GUILLEM U.A. RUBÍ CADET MASCULÍ 19 00:26:36 
 20 322 BABIANO GIRONA KEVIN U.A. RUBÍ CADET MASCULÍ 20 00:27:04 
 Í 
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 Categoria: CADET FEMENÍ 

 Clas.Dorsal      COGNOMS                          NOM             Entitat              Categoria                General           Temps 
 1 292 MARTINEZ HERNANDEZ CLAUDIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA CADET FEMENÍ 1 00:10:43 
 2 138 VILLELA GUINART MAR FUTBOL CLUB BARCELONA CADET FEMENÍ 2          00:10:51 
 3 219 CATALÀ MARTÍN CARLA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL CADET FEMENÍ 3 00:11:04 
 4 4 GARCIA ROVIRA ANNA A.A.CATALUNYA CADET FEMENÍ 4 00:11:23 
 5 218 ARMADAS GALLEGO BISRAT JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL CADET FEMENÍ 5 00:11:47 
 6 290 MARTÍN FRANCÉS JASMINA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA CADET FEMENÍ 6 00:12:07 
 7 237 SERRA CARRERA CLÀUDIA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL CADET FEMENÍ 7 00:12:21 
 8 257 CALDERON GARCIA ANNA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA CADET FEMENÍ 8 00:12:40 
 9 206 MAYA GABARRON ALBA JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA CADET FEMENÍ 9 00:12:59 
 10 399 MIRANDA NAVARRO MARIA UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA CADET FEMENÍ 10 00:13:17 
 11 239 TOMEY CEBOLLERO LAIA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL CADET FEMENÍ 11 00:13:23 
 12 367 OLLÉ VILANOVA JÚLIA U.A. RUBÍ CADET FEMENÍ 12 00:13:26 
 13 70 OLTRA MINOU, JUDIT CLUB ATLETISME PARETS CADET FEMENÍ 13 00:13:27 
 14 390 FABREGAS GARCIA JULIA UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA CADET FEMENÍ 14 00:14:52 
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Categoria: INFANTIL MASCULÍ 

 Clas.Dorsal.     COGNOMS                          NOM                    Entitat                                            Categoria  General           Temps 
 1 215 SAGNA KEITAS YELI JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA INFANTIL MASCULÍ 1 00:08:24 
 2 213 RIERA CRUZ JOAN JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA INFANTIL MASCULÍ 2 00:08:48 
 3 18 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ CARLOS C.A. LAIETÀNIA INFANTIL MASCULÍ 3 00:08:54 
 4 288 MARTIN CALVO SERGI RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA INFANTIL MASCULÍ 4 00:08:58 
 5 140 ALMIR GARCIA JORDI HOSPITALET ATLÈTISME INFANTIL MASCULÍ 5 00:08:59 
 6 395 LOPEZ LAO RUBEN UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA INFANTIL MASCULÍ 6 00:09:12 
 7 340 GIL BONILLO ALEX U.A. RUBÍ INFANTIL MASCULÍ 7 00:09:13 
 8 279 GONZÁLEZ GUTIERREZ ALBERT RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA INFANTIL MASCULÍ 8 00:09:15 
 9 33 LOPEZ GARGALLO VICTOR CLUB ATLÈTIC IGUALADA INFANTIL MASCULÍ 9 00:09:32 
 10 75 SUBIRON FOLGUERA, ROGER CLUB ATLETISME PARETS INFANTIL MASCULÍ 10 00:09:35 
 11 232 PIÑANA ADELL JOAN JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL INFANTIL MASCULÍ 11 00:09:41 
 12 396 LÓPEZ MAZORRIAGA ARNAU UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA INFANTIL MASCULÍ 12 00:09:51 
 13 351 MALAVÉ SURRALLES ANTONI U.A. RUBÍ INFANTIL MASCULÍ 13 00:10:01 
 14 354 MERINO SARDAÑÉS FERRAN U.A. RUBÍ INFANTIL MASCULÍ 14 00:10:05 
 15 393 GARRETA PIÑOL BERNAT UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA INFANTIL MASCULÍ 15 00:10:12 
 16 126 GIMENEZ TALAYERO ARNAU FUTBOL CLUB BARCELONA INFANTIL MASCULÍ 16 00:10:32 
 17 124 FRAGA BARJUAN ANDREU FUTBOL CLUB BARCELONA INFANTIL MASCULÍ 17 00:11:10 
 18 377 ALBIOL FORA FERRAN UGE BADALONA INFANTIL MASCULÍ 18 00:11:36 
 19 203 GOMEZ NUÑEZ MARC JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA INFANTIL MASCULÍ 19 00:11:48 
 20 202 GOMEZ GERBOLES MARC JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA INFANTIL MASCULÍ 20 00:12:10 
 21 361 MUÑIZ PÉREZ JULEN U.A. RUBÍ INFANTIL MASCULÍ 21 00:13:31 
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 Categoria: INFANTIL FEMENÍ 

 Clas. Dorsal.   COGNOMS                         NOM                    Entitat                                             Categoria                       General           Temps 
 1 260 CARMONA MARTINEZ PAOLA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA INFANTIL FEMENÍ 1 00:05:19 
 2 443 MOLINA SAURA  PAULA JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA INFANTIL FEMENÍ 2 00:05:21 
 3 238 SERRA CARRERA MAURA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL INFANTIL FEMENÍ 3 00:05:29 
 4 228 JORDÁN FISAS CAROLINA JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL INFANTIL FEMENÍ 4 00:05:31 
 5 262 CELMA GABALDON CELIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA INFANTIL FEMENÍ 5 00:05:33 
 6 43 MESA RAMÍREZ YASMINA CLUB ATLETISME CANOVELLES INFANTIL FEMENÍ 6 00:05:37 
 7 404 UTRERA CRESPO SONIA UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA INFANTIL FEMENÍ 7 00:05:41 
 8 96 GIROL REBORDOSA LAURA CORNELLÀ ATLÈTIC CLUB INFANTIL FEMENÍ 8 00:05:46 
 9 403 STEVENS CEO GEENA UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA INFANTIL FEMENÍ 9 00:05:53 
 10 180 PEREA BORDONABA LAIA INDEPENDENT INFANTIL FEMENÍ 10 00:05:53 
 11 442 POLO LLORENS  USHA JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA INFANTIL FEMENÍ 11 00:06:03 
 12 308 RUBIO GRACIA SARA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA INFANTIL FEMENÍ 12 00:06:07 
 13 278 GONZALEZ  CARLA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA INFANTIL FEMENÍ 13 00:06:15 
 14 444 SALVADOR  EDITH JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA INFANTIL FEMENÍ 14 00:06:17 
 15 115 BIGAS ANDOLS INMA FUTBOL CLUB BARCELONA INFANTIL FEMENÍ 15 00:06:19 
 16 344 JIMÉNEZ MUÑIZ SILVIA U.A. RUBÍ INFANTIL FEMENÍ 16 00:06:25 
 17 97 MARTÍNEZ GONZÁLEZ CARLA CORNELLÀ ATLÈTIC CLUB INFANTIL FEMENÍ 17 00:06:27 
 18 64 HIDALGO FERNANDEZ, MERITXELL CLUB ATLETISME PARETS INFANTIL FEMENÍ 18 00:07:07 
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   Categoria ALEVÍ FEMENÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                    NOM                    Entitat                                                Categoria              General                Temps 
 1 32  BLASCO MATEU PAULA CLUB ATLÈTIC IGUALADA ALEVÍ FEMENÍ 1 00:03:55 
 2 128  KAJTIH KAJTIH INAS FUTBOL CLUB BARCELONA ALEVÍ FEMENÍ 2 00:04:11 
 3 149 BELMONTE MOLINA IRINA INDEPENDENT ALEVÍ FEMENÍ 3 00:04:12 
 4 80 RUFFO FERNANDEZ CLÀUDIA CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI ALEVÍ FEMENÍ 4 00:04:14 
 5 358 MORALES ARROYO MIREIA U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 5 00:04:20 
 6 339 GARCÍA GIRAUT AINA U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 6 00:04:20 
 7 326 BLASCO CLARAMONTE MARIA U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 7 00:04:22 
 8 265 DAHAK  ASMAE RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ FEMENÍ 8 00:04:25 
 9 127 GIMENEZ TALAYERO AINA FUTBOL CLUB BARCELONA ALEVÍ FEMENÍ 9 00:04:29 
 10 181 PEREA BORDONABA MIREIA INDEPENDENT ALEVÍ FEMENÍ 10 00:04:31 
 11 314 VALDIVIA PASTRANA MIREIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ FEMENÍ 11 00:04:33 
 12 113 AVILES GUITERAS PAULA FUTBOL CLUB BARCELONA ALEVÍ FEMENÍ 12 00:04:39 
 13 114 BARJUAN VILASECA MARTA FUTBOL CLUB BARCELONA ALEVÍ FEMENÍ 13 00:04:43 
 14 258 CALDERON GARCIA ALBA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ FEMENÍ 14 00:04:54 
 15 275 GIL RIVAS LAURA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ FEMENÍ 15 00:05:00 
 16 311 SEPULVEDA GRAELL GEMMA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ FEMENÍ 16 00:05:02 
 17 317 ALARCÓN PÉREZ ALBA U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 17 00:05:04 
 18 74 SORIA POUS, ALBA CLUB ATLETISME PARETS ALEVÍ FEMENÍ 18 00:05:05 
 19 204 MARCHENA CARMONA NEREA JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA ALEVÍ FEMENÍ 19 00:05:07 
 20 252 ALCOCEBA GARCIA SONIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ FEMENÍ 20 00:05:08 
 21 335 FERNÁNDEZ EXPÓSITO ANDREA U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 21 00:05:08 
 22 73 SORIA POUS, AINHOA CLUB ATLETISME PARETS ALEVÍ FEMENÍ 22 00:05:09 
 23 348 LÓPEZ BRUSTENGA IRENE U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 23 00:05:11 
 24 370 RUEDA DE VEGA AINHOA U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 24 00:05:13 
 25 301 PEREZ FABREGA LAURA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ FEMENÍ 25 00:05:17 
 26 310 SÁNCHEZ VILA LAURA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ FEMENÍ 26 00:05:18 
 27 368 OLMOS GONZÁLEZ BERTA U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 27 00:05:22 
 28 362 MUÑIZ ROSA LAURA U.A. RUBÍ ALEVÍ FEMENÍ 28 00:05:31 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
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   Categoria : ALEVÍ MASCULÍ 

 Clas.    Dorsal. COGNOMS                    NOM                    Entitat                                               Categoria               General                 Temps 
 1 99 SALAS MOLINA ALEX CORNELLÀ ATLÈTIC CLUB ALEVÍ MASCULÍ  1 00:07:19 
 2 26 LÓPEZ SEGURA ANTONIO CA MOLLET ALEVÍ MASCULÍ 2 00:07:28 
 3 233 PUJOL ZORITA PERE JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL ALEVÍ MASCULÍ 3 00:07:45 
 4 323 BADIA CELMA AXEL U.A. RUBÍ ALEVÍ MASCULÍ 4 00:08:04 
 5 24 GÓMEZ GARCIA GUILLEM CA MOLLET ALEVÍ MASCULÍ 5 00:08:07 
 6 355 MERINO SARDAÑÉS GERARD U.A. RUBÍ ALEVÍ MASCULÍ 6 00:08:13 
 7 365 NAVAJÓN FABREGAT ADRIÀ U.A. RUBÍ ALEVÍ MASCULÍ 7 00:08:23 
 8 240 TOMEY CEBOLLERO MARC JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL ALEVÍ MASCULÍ 8 00:08:26 
 9 259 CALVO CARBÓ HUGO RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ MASCULÍ 9 00:08:28 
 10 226 HERRERO MORENO DAVID JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL ALEVÍ MASCULÍ 10 00:08:45 
 11 345 JIMÉNEZ MUÑIZ DAVID U.A. RUBÍ ALEVÍ MASCULÍ 11 00:08:50 
 12 68 MOMPART DIAZ, ROGER CLUB ATLETISME PARETS ALEVÍ MASCULÍ 12 00:09:00 
 13 71 RODRIGUEZ SERRA, MARTI CLUB ATLETISME PARETS ALEVÍ MASCULÍ 13 00:09:08 
 14 287 MARÍ MORENO JOAN RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ MASCULÍ 14 00:09:12 
 15 121 COLL SICLUNA ARTUR FUTBOL CLUB BARCELONA ALEVÍ MASCULÍ 15 00:09:23 
 16 341 GIMENO CARPIO VÍCTOR U.A. RUBÍ ALEVÍ MASCULÍ 16 00:09:43 
 17 302 RAMIREZ BALAGUÉ ALBERTO RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA ALEVÍ MASCULÍ 17 00:09:48 
 18 212 POLO LLORENS GYAN JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA ALEVÍ MASCULÍ 18 00:10:24 
 19 359 MOTA SOTO ROMÁN U.A. RUBÍ ALEVÍ MASCULÍ 19 00:10:34 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
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 Categoria : BENJAMÍ MASCULÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                    NOM                    Entitat                                             Categoria General                 Temps 
 1 134  SALGADO CASTILLA ALEX FUTBOL CLUB BARCELONA BENJAMÍ MASCULÍ 1 00:05:24 
 2 324  BADIA CELMA JAN U.A. RUBÍ BENJAMÍ MASCULÍ 2 00:05:35 
 3 129  LANCIS BLASCH PAU FUTBOL CLUB BARCELONA BENJAMÍ MASCULÍ 3 00:05:41 
 4 266  DAHAK  BRAHIM RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ MASCULÍ 4 00:05:56 
 5 331  DIEGUEZ GOMEZ RUBÉN U.A. RUBÍ BENJAMÍ MASCULÍ 5 00:05:58 
 6 267  DE LA TORRE BELANA JOAN RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ MASCULÍ 6 00:06:11 
 7 400  SERRED MARTÍNEZ ERNEST UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA BENJAMÍ MASCULÍ 7 00:06:17 
 8 58  CORBERA LACAL, FERRAN CLUB ATLETISME PARETS BENJAMÍ MASCULÍ 8 00:06:29 
 9 95  ALBERTI GARCÍA FELIU CORNELLÀ ATLÈTIC CLUB BENJAMÍ MASCULÍ 9 00:06:31 
 10 318  ALARCÓN PÉREZ ORIOL U.A. RUBÍ BENJAMÍ MASCULÍ 10 00:06:32 
 11 303  RODRIGO MAGDALENO MARC RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ MASCULÍ 11 00:06:47 
 12 60  DURAN MARTIN ALEX CLUB ATLETISME PARETS BENJAMÍ MASCULÍ 12 00:07:08 
 13 167  GONZALEZ ALONSO ELOI INDEPENDENT BENJAMÍ MASCULÍ 13 00:07:33 
 14 291  MARTÍN CALVO ALEX RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ MASCULÍ 14 00:07:45 
 15 61  FERNANDEZ LEON DAVID CLUB ATLETISME PARETS BENJAMÍ MASCULÍ 15 00:08:12 
 16 349  LÓPEZ BRUSTENGA ANDRÉS U.A. RUBÍ BENJAMÍ MASCULÍ 16 00:08:16 
 17 207  MILLAN OBIS JOAN JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA BENJAMÍ MASCULÍ 17 00:08:24 
 18 350  LÓPEZ BRUSTENGA SERGIO U.A. RUBÍ BENJAMÍ MASCULÍ 18 00:08:24 
 19 255  ARQUERO ANTÓN JOEL RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ MASCULÍ 19 00:09:05 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
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 Categoria: BENJAMÍ FEMENÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                    NOM                    Entitat                                              Categoria General       Temps 
 1 253  ALCOLEA MORON CLAUDIA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ FEMENÍ 1 00:04:09 
 2 98  MARTÍNEZ GONZÁLEZ ELENA CORNELLÀ ATLÈTIC CLUB BENJAMÍ FEMENÍ 2 00:04:18 
 3 120  COBOS SANCHEZ CLAUDIA FUTBOL CLUB BARCELONA BENJAMÍ FEMENÍ 3 00:04:21 
 4 36  SOLE TOMAS JULIA CLUB ATLÈTIC IGUALADA BENJAMÍ FEMENÍ 4 00:04:24 
 5 34  LOPEZ GARGALLO BERTA CLUB ATLÈTIC IGUALADA BENJAMÍ FEMENÍ 5 00:04:25 
 6 282  GUARDADO MARTÍNEZ GINA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ FEMENÍ 6 00:04:35 
 7 35  RODRÍGUEZ GARCÍA MARIONA CLUB ATLÈTIC IGUALADA BENJAMÍ FEMENÍ 7 00:04:50 
 8 81  RUFFO FERNANDEZ BLANCA CLUB ESPORTIU UNIVERSITARI BENJAMÍ FEMENÍ 8 00:04:53 
 9 336  FERNÁNDEZ EXPÓSITO PAULA U.A. RUBÍ BENJAMÍ FEMENÍ 9 00:05:08 
 10 209  NAVARRETA PEREZ LUCIA JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA BENJAMÍ FEMENÍ 10 00:05:10 
 11 293  MARTINEZ HERNANDEZ DANIELA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ FEMENÍ 11 00:05:13 
 12 263  CELMA GABALDON TERESA RIPOLLET UNIÓ ATLÈTICA BENJAMÍ FEMENÍ 12 00:05:14 
 13 210  NUÑEZ CAPILLA BERTA JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA BENJAMÍ FEMENÍ 13 00:05:33 
 14 334  FEIJOO MACEDO SABINA U.A. RUBÍ BENJAMÍ FEMENÍ 14 00:05:45 
 15 100  SALAS MOLINA ALICIA CORNELLÀ ATLÈTIC CLUB BENJAMÍ FEMENÍ 15 00:06:09 
 16 372  SANTAMARÍA FERNÁNDEZ NEREA U.A. RUBÍ BENJAMÍ FEMENÍ 16 00:06:09 
  



 29è CROS VILA RIPOLLET 
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 Categoria  POPULAR MASCULÍ 

 Clas.    Dorsal.  COGNOMS                        NOM                    Entitat                                           Categoria  General             Temps 
 1 197  VICO MATEO JUAN MANUEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 17 00:20:47 
 2 30  TOMASA SERRANO XAVI CLUB ATLÈTIC BERGA POPULAR MASCULÍ 20 00:21:15 
 3 179  PEÑA RUBIA JAVIER EMILIO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 23 00:21:30 
 4 188  RODRIGUEZ FERNANDEZ FRANCESC  INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 30 00:22:03 
 5 360  MOTA LÓPEZ ROMÁN U.A. RUBÍ POPULAR MASCULÍ 31 00:22:05 
 6 245  GARANTO FAJÓ VICTOR MUNTANYENC SANT CUGAT POPULAR MASCULÍ 32 00:22:07 
 7 143  ALONSO MARTIN JOSE INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 34 00:22:19 
 8 422  HERNANDEZ  CESAR INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 37 00:22:24 
 9 175  MONTILLA VALLDERRAMA JUAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 40 00:22:32 
 10 190  RUÍZ  FRANCISCO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 45 00:22:40 
 11 327  BLASCO LUZ VICENTE U.A. RUBÍ POPULAR MASCULÍ 51 00:23:10 
 12 382  LINARES HERNÁNDEZ JORDI UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ POPULAR MASCULÍ 53 00:23:18 
 13 200  CARRILLO ENFEDAQUE CARLOS JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA POPULAR MASCULÍ 59 00:23:45 
 14 191  SALVADOR LAFUENTE ALBERT INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 69 00:24:34 
 15 162  DE SAN NICOLAS CASTEJÓN IVAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 72 00:24:42 
 16 447  GARCIA  ARNALDO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 74 00:24:47 
 17 342  GIMENO BUATELL VÍCTOR U.A. RUBÍ POPULAR MASCULÍ 77 00:25:08 
 18 160  COMAS DELGADO JOSEP INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 78 00:25:09 
 19 211  PATERNA MARTINEZ PEDRO MIGUEL  JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA POPULAR MASCULÍ 79 00:25:15 
 20 25  IGLESIAS IGLESIAS RICARD CA MOLLET POPULAR MASCULÍ 81 00:25:22 
 21 8  ZRAOULI  HAMZA A.A.CATALUNYA POPULAR MASCULÍ 82 00:25:23 
 22 374  VARÓN MURILLO JUAN U.A. RUBÍ POPULAR MASCULÍ 84 00:25:33 
 23 229  MARTÍN LÓPEZ XAVIER JOVENTUT ATLÈTICA SABADELL POPULAR MASCULÍ 86 00:25:37 
 24 141  ALMAGRO VEGAS JUAN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 90 00:25:54 
 25 31  ARNALDO ORTS MIGUEL CLUB ATLÈTIC CASTELLAR POPULAR MASCULÍ 91 00:26:02 
 26 144  ALONSO SIMON RUBEN INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 92 00:26:05 
 27 169  GONZALEZ MONTANER DANIEL INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 94 00:26:18 
 28 243  RUIZ GUTIERREZ ANGEL LLUISOS DE MATARÓ POPULAR MASCULÍ 98 00:27:02 
 29 386  TOBARRA CONEJOS MARC UNIÓ ATLÈTICA BARBERÀ POPULAR MASCULÍ 99 00:27:12 
 30 185  QUIROS ULLOA JAVIER INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 100 00:27:25 
 31 166  GARCÍA  BERTI INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 101 00:27:27 
 32 47  GALLEGO RUÍZ ALBERTO CLUB ATLETISME NOU BARRIS POPULAR MASCULÍ 103 00:27:30 
 33 168  GONZALEZ RUIZ XAVIER INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 104 00:27:38 
 34 164  DEL VALLE ESCALANTE JOSE MARIA INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 106 00:28:27 



 35 154  CABALLERO BAÑOS PABLO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 107 00:28:51 
 36 189  RUBAU BARJUAN DAVID INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 108 00:30:02 
 37 9  FERNANDEZ GOMEZ ANTONIO A.E. INTEMPERIE POPULAR MASCULÍ 110 00:31:15 
 38 170  GUARDADO PINTO JOSÉ ANTONIO INDEPENDENT POPULAR MASCULÍ 111 00:32:35 
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 Categoria  POPULAR FEMENÍ 

 Clas.   Dorsal. COGNOMS                         NOM                    Entitat                                            Categoria  General Temps 
 1 79 AMAT GUASCH ELISABET CLUB ESPORTIU PENEDÈS POPULAR FEMENÍ 4 00:16:04 
 2 28 MOLINA PUYO MARI CARMEN CAN MERCADER POPULAR FEMENÍ 7 00:17:03 
 3 82 MOLINA CARO NURIA ISABEL CLUB FONDISTES LA LLAGOSTA POPULAR FEMENÍ 9 00:17:23 
 4 173 MOLINA PUYO PURI INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 11 00:17:41 
 5 199 ATALAYA PEREZ NURIA JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA POPULAR FEMENÍ 12 00:17:58 
 6 184 QUERAL SANCHO VANESA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 16 00:18:46 
 7 145 ARILLA CAUDEVILA JULIETA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 18 00:19:37 
 8 187 RODRIGUEZ BOTIAS LAURA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 19 00:20:04 
 9 177 PARRAS HURTADO LIDIA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 21 00:20:50 
 10 182 PETIT VALVERDE LAURA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 22 00:21:26 
 11 147 ARILLA CAUDEVILA PILI INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 24 00:23:15 
 12 419 CALVO  NURIA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 25 00:24:09 
 13 417 BONET  CECILIA INDEPENDENT POPULAR FEMENÍ 26 00:24:40 
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